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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경북도립대학

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

2012년도 추경 2 회 기타특별회계,공기업특별회계

총 계 9,217,345 9,790,626 △573,281

경북도립대학 9,217,345 9,790,626 △573,281

200 세외수입 9,217,345 9,790,626 △573,281

210 경상적세외수입 1,633,582 1,616,459 17,123

213 수수료수입 1,612,582 1,603,459 9,123

213-04 기타수수료 1,612,582 1,603,459 9,123

□입학금 148,009 147,443 566

□수업료 1,463,573 1,453,595 9,978

○1학년1학기 413,998 405,940 8,058

인문사회계열 113,350 109,800 3,550

공업및자연과학예체능계열 300,648 296,140 4,508

○1학년2학기 351,525 345,049 6,476

인문사회계열 98,746 93,330 5,416

공업및자연과학예체능계열 252,779 251,719 1,060

○2학년1학기 311,431 307,089 4,342

인문사회계열 86,925 87,106 △181

공업및자연과학예체능계열 224,506 219,983 4,523

○2학년2학기 296,791 295,077 1,714

인문사회계열 87,040 83,448 3,592

공업및자연과학예체능계열 209,751 211,629 △1,878

○3학년1학기 44,494 50,220 △5,726

인문사회계열 24,339 26,352 △2,013

공업및자연과학예체능계열 20,155 23,868 △3,713

○3학년2학기 45,334 50,220 △4,886

인문사회계열 24,339 26,352 △2,013

공업및자연과학예체능계열 20,995 23,868 △2,873

□제증명발급수수료 1,000 2,421 △1,421

경정 148,009,000원

경정 113,350,000원

경정 300,648,000원

경정 98,746,000원

경정 252,779,000원

경정 86,925,000원

경정 224,506,000원

경정 87,040,000원

경정 209,751,000원

경정 24,339,000원

경정 20,155,000원

경정 24,339,000원

경정 20,995,000원

경정 1,000,000원

216 이자수입 21,000 13,000 8,000

216-01 공공예금이자수입 18,000 10,000 8,000

□공공예금이자수입 18,000 10,000 8,000경정 18,000,000원

220 임시적세외수입 7,583,763 8,174,167 △590,404

222 잉여금 122,044 100,000 22,044

222-01 순세계잉여금 122,044 100,000 22,044

□순세계잉여금 122,044 100,000 22,044경정 122,044,000원

224 전입금 7,159,719 7,772,167 △612,448
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경북도립대학

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 전입금 (단위:천원)

224-03 기타회계전입금 7,159,719 7,772,167 △612,448

□경북도립대학운영일반회계전입금 7,094,719 7,687,167 △592,448

□다자녀가정자녀학비지원금 65,000 85,000 △20,000

경정 7,094,719,000원

경정 65,000,000원
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